
 
 

UCHWAŁA NR XIX/188/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z obiektów sportowych Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Brodnicy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2   ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2019r. poz. 712 i poz. 2020) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/77/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 września 2019 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z obiektów sportowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brodnicy (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 5115 i poz. 6594 oraz z 2020 r. poz.3165 ) wprowadza się następujące zmiany w § 5 : 

1) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie : 

“Ustala się następujące miesięczne stawki opłat za korzystanie z siłowni oraz z sali do crossfitu 
w Hali Widowiskowo-Sportowej :”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie : 

“3) młodzież szkolna w wieku od 14 lat korzystająca z siłowni oraz z sali do crossfitu 
w wyznaczonych godzinach, w których prowadzony jest instruktaż przez instruktora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji – nieodpłatnie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6672


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-23T12:35:53+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




